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Secretariaat:
Zoutziederserf 49
167,182 Medembllk
lnschrijving Kamer van Koophandel onder nummer: 41234087

BESTUUR

Het bestuur bestaat per 31 december 2019 uit de navolgende personen:

De heer K. Breebaart waarnemend voorzitter
Mevrouw R. Breebaart-Draisma
De heer J.P. Kool
Leden:
Mevrouw M.C.v.d. Stolpe-Van Sisseren
Mevrouw R. Struik-Pilon
De heer H. Benedlck

DOELSTELLING

secretaris
penningmeester

De stichting heeft tot doel het wekken van belangstelling voor het bevorderen van het herstel en het
behoud van de reeds in de al in de vroege Middeleeuwen genoemde Bonifaciuskerk te Medemblik
het bevorderen en stimuleren van het multiculturele gebruik van het kerkgebouw, voor zover dit niet
strijdig is met de bestemming van het kerkgebouw als plaats van samenkomst voor de Protestantse
Gemeente te Medemblik.
De stichting tracht haar doel te veruvezenlijken door het bijeen brengen van gelden en deze te
bestemmen voor het doelvan de stichting en het organiseren van activiteiten in het kerkgebouw.

VERKLARINGEN

Het bestuur van de Stichting Bonifaciuskerk te Medemblik verklaart dat de jaarrekening over het
jaar 2019 in overeenstemming met de statuten van de stichting is opgesteld.

De jaarrekening zal in afschrift worden toegezonden aan het Regionale College voor
Behandeli ng van Beheerszaken.

Deze jaarrekening vastgesteld op '17 november 2020

Waarnemend voorzitter

De onafhankelijke deskundigen verklaren de jaarrekening 20

Zij plaatsen bij de jaarrekening geen kanttekeningen.

Aldus opgemaakt en ondertekend te Medemblik d.d. I

nkelijke deskundigen,

penningmeester

ber 2020

akkoord te hebben bevonden.
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BALANS PER 31 DECEMBER 2019

ACTIVA

INVENTARIS

Kasten en verlichting
213 deel vaatwasser
Vleugel met bankje
Gereedschap/boormachine
kichtset
50% opwaardering CV installatie

TRANSPORTMIDDELEN

Citroën Jumpy

VOORRADEN

catering etc

VORDERINGEN

Te ontvangen rente
Kosten renovatie CV installatie
Kosten vaste trap consistorie
Glasatelier Hagemeier B.V.

Opbrengst Kunst & Kertstfair
Vooruitbetaalde kosten voor voorstellingen in het volgende jaar

LIQUIDE MIDDELEN

Rabobank 316.326.569
Regiobank nr. 66.1 0.07.006
SNS Regiob ank 94.54.1 9.228
SNS Regiobank bonusspaarrekening 891.96.65.230
Kas

Totaalactiva

31-12-20',t9 31-12-2018

800,00 €
2.460,00 -

0,00 -
114,97 -

' 1.820,65 -
8.600,00 -

27,38 -

10.929,20 -
3.505,95 -

1 .210,00 -

16.192,42 -
321,83 -

24.301,65
16.682,95
6.879,60

155.000,00
192,23

1 750,00
3.100,00
4.500,00

0.00
0,00
000

500,00 í.300,00

1.021,71 1.03'1 40

24.85
17.385,16

0,00
0,00
0,00

2.810,47

18.692,71
13 089,47
1 1 509,78

163 000.00
571,50

a

c zs9.s99Ég € _ 238J59_Q4
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BALANS PER 31 DECEMBER2Ol9

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

Stichtingskapitaal
Algemene reserve onderhoudlrestau ratiekosten

Totaaleigen vermogen

VOORZIENINGEN

Voorziening exploitatietekort voorstel Iingen
Vooziening waarborgsom optredens

Totaal eigen vermogen en voorzieningen

SCHULDEN

Praktisch projectmeubel
Kosten concerten
Gemeente Medemblik
Entree Loekalike
kosten verkeerspaal en afualkosten
Kunst & Kerstfair
Houdersschapsbelasti ng bestelwagen
Vooruitbetaalde entreekaarten, sponsoring etc.
vooruitontvangen giften
Webpaginakosten
Energiekosten The Fureys en Kunst & Kerstfair

Totaal passiva

€

31-12-2019 31-12-2018

45,38 € 45,38
231.754,33 - 216.251,41

231.799,71 € 216.296,79

15.000,00 - 15.000 00
250,00 - 250.00

247.049,71 € 231.546,79

0,00
0,00
0,00
0,00

542,20
530,75
303,00
230,00
300,00

0,00
1.604,88

421,81
75,00

1.000,00
30,00

0,00
í.306,09

0,00
3.731,20

600,00
54,45
0,00

€ 250.560,54 € 238.765,34

-J-
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R E K E N I N G VAN BATEN EN LASTEN

BATEN

Giften en donaties
Rente
Opbrengst tentoonstellingen en mei voorstelling
Opbrengst voorstellingen
Opbrengst projectkoren
Opbrengst Antiek & Curiosamarkt
Opbrengst lentemarkt
Opbrengst koningsdagmarkt
Opbrengst lappendag
Opbrengst kledingbeurs
Opbrengst kerstfair
Opbrengst Hemelvaartsdag
Opbrengst boekentafel
Overige opbrengsten
ten laste van voorziening restauratiekosten

Totaal baten

LASTEN

Onderhoudskosten
Kosten tentoonstellingen en mei voorstelling
Kosten voorstellingen
Kosten projectkoren
Kosten antiek & curiosamarkt
Kosten lentemarkt
Kosten koningsdagmarkt
Kosten lappendag
kosten kledingbeurs
Kosten kerstfair
Overige marktkosten
transportkosten
Kosten vrijwilligers
Kosten van beheer en administratie
Afschrijving en kosten inventaris
toevoegen aan voorziening restauratiekosten

Totaal Iasten

Batig saldo

Totaal

2019 2018

€

1.426,39 €
65,43 -

3.307,81
25.941,40 -
11.828,03
19.560,52 -
5.297,85 -

0,00 -
370,50 -

8.305,04 -
17'.601,97 -

0,00 -
563,72 -

2.363,90 -
0,00 -

1.657,53
tut.ót

1 961 60
19.454,50
17 712,25
20.231,76

0,00
2.447,80

0,00
7.046,16

13.667,55
0,00

530 58
2.189,52

34.000 00

0,00 €
1.700,56 -

24.149,82 -

13.497,79 -
4.940,07 -

2.118,69 -

0,00 -
65,00 -

2.454,58 -
7.259,89 -
3.729,18 -
4.010,00 -' 

o,oo -
4.333,77 -

12.870,29 -
í 5.000,00 -

50.000,00
322,00

18.230,42
15.167,47
3.204,33

187,13
648,42

0,00
2.813,77
6.219,27
4.430,66
2.844,22
1.009,39
5.532,57
9.454,45

0,00

96.129,64 € 120.064,10

502,92 942,52

-4-

€ _96.632,99_ € 121_.006,62_
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ÏOELICHTING BALANS

Liouide middelen

-

De ultimo 2019 in de balans opgenomen tegoeden bij de banken zijn in overeenstemming met de
rekeningafschriften van de betreffende banken.

Vorderingen

Bij de vorderingen zitten voorgeschoten kosten voor renovatie van de CV installatie en plaatsen van een

trap in het bijgebouw, alsmede de nog te ontvangen gelden van de Kunst & Kerstfair.
Tevens zit bij de vorderingen een betaald bedrag voor voozetramenn in het kerkgebouw, welke bij realisatie
verrekend zal worden.

Eiqen vermoqen

Stichtingskopitaol

Het bij de oprichting van de stichting gestorte kapitaal bedaagt/ 100 is € 45,38.

Algemene reserve

De algemene reserve wordt gevormd uit de jaarlijkse resultaten van de rekening van baten en

lasten van de stichting en is bestemd voor de instandhouding van de Bonifaciuskerk.

Het verloop van de reserve is als volgt:

Stand per I januari
Af: voorschot restauratiekosten

Bij: toevoegen aan voorziening
Bij: batig saldo in boekjaar
Stand per 31 december

2019 2018

€ 216.251,41 € 249.308,89
- 0,00 - 50.000,00
€ 216.251,41 € 199.308,89
- .15.000,00 - 16.000,00
- 502,92 - 942,52

€ _%1 1 54,33_€ _216.251,41_

Voorzieningen

De voozieningen betreffen gereserveerde bedragen voor specifieke doeleinden die door de stichting
in de komende jaren voor de betreffende doelen zullen worden aangewend.

Schulden

De ultimo 2019 in de balans opgenomen schulden ziinin2020 voldaan.

tr-J-



STICHTING''BONIFACTUSKERK'' MEDEMBLIK JAARREKENING 2019

TOELICHTING REKENING van BATEN en LASTEN

Giften en donaties

De giften betreffen incidentele giften.

Rente

Gemiddeld tegoed aan liquide middelen in 20í9

Gemiddeld rentepercentage van het tegoed

€ 232.313

0,028%

OnOefnouSlstosten

Voor de onderhoudskosten van de Bonifaciuskerk in 2018 en 2019 is geen aanvraag ontvangen van de

Protestantse gemeente.

-6-
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Kosten noordbeuk en fover

De,kosten van 2019 betreffen:

Boormachine € 114,97

Lichtset 1.857,65
50% van CV installatie - 10.929,19

12.901,81

Van bovengenoemd bedrag van € 12.901,81 is € 2.366,19 afgeboekt als inventariskosten

Kosten van beheer en administratie

Dit betreft bestuur- en administratiekosten, premies van een aansprakelijkheidsvezekering
en een inventarisverzekering alsmede kleine onderhoudskosten.

Batiq saldo

Het resterend batig saldo van 2019 is in de balans toegevoegd aan de
restauratie reserve.

-7-


